FEDERAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL
Associação Civil de Direito Privado

Fund,lda em 14 de Setembro de 1913
Considerada de Utilidade Pública pelo Decreto n1lB.644 de 26 de Setembro de 1933

ATO OFICIAL N° 09/16

O Presidente da Federação Bahiana de Futebol, no uso das suas
atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 55, item "I, 11,m, IV e V da
Lei n.O 9.615 de 24 de março de 1998, com as devidas alterações
estabelecidas pela Lei n.o 9.981/00, e combinado com o artigo 5°, incisos
"I, 11,m, IV e V do Código Brasileiro de Justiça Desportiva - C.BJ.D.,
com relação à formação do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol da
Bahia.

RESOLVE:

Bahia, com as

PELA ENTIDADE ESTADUALDEADMINISTRAÇÃODEDESPORTOS - FBF:

ORD NOME
OI Dr. Hélio Santos Menezes Júnior
02 Dr. Pedro Paulo Casal i Bahia

PELAS ENTIDADESDEPRÁTICkDESPORTIVA DASÉRIE "A" DAFBF:
""lIlo.. ~

ORD NOME
OI Dr. José Gomes dos Santos
02 Dr. Eduardo de Carvalho Motta Junior

PELA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA:

ORD NOME
OI Dr. Marcus Welber Carvalhal Pinheiro
02 Dr. Luiz Gabriel Batista Neves

1/2

Praço Castro Alves, 1 ~ Ed. Palácio dos Esportes
Centro - CEP: 40020.160 - Solvodor . BA

Tel.: (71) 3321.0448. Fox: (71) 3321.5403
e-moil: fbf@fbf.org.br - sile: www.fbf.org.br

mailto:fbf@fbf.org.br
http://www.fbf.org.br

•

-FEDERAÇAO BAHIANA DE FUTEBOL
Associação Civil de Direito Privado

Fuml1da em 14 de Setembro de 1913
Considerada de Utilidade Pública pelo Decreto nll 8.644 de 26 de Setembro de 1933

PELO SINDICATO BAIANO DOSÁRBITROS DE FUTEBOL:

I ORD I NOME
OlOr. Márcio Martins Barbosa

PELO SINDICATO DOSATLETAS PROFISSIONAIS DO ESTADO DABAHIA:

ORD NOME
OI Dr. Fábio Periandro de Almeida Hisch
02 Dr. João Paulo de Souza Oliveira

~ ~
ANOTE-SE, PUBLIQUE-SE, DE-SE CIENCIA E CUMPRA-SE.

Ednal
Presid

2/2

Praça Castro Alves, 1 - Ed. Palácio dos Esportes
Centro • CE?: 40020-160 - Solvodor - BA

Tel.: (71) 3321-0448 - Fox: (71) 3321.5403
e.mai!: fbf@fbf.arg.br - site: www.fbf.org.br---------------------

mailto:fbf@fbf.arg.br
http://www.fbf.org.br

	00000001
	00000002